Note-Book A4 Bestseller 4CDigital

Grafik-Datenblatt

Einband

SiBmm.
8 mm

8 mm

206 mm

5mm

Hinterdeckel

Falzbereich
RUcken

206 mm

Vorderdeckel

----- Datenformat Druckbild

473 x 332 mm inkl. 15 mm Uberfillung

Werbeflache Endformat i ¢ Safearea

443 x 302 mm Vorder- und Hinterdeckel: 196 x 292 mm
Ricken: 9 x 292 mm

Datenblatt dient nicht als Druckvorlage (nicht maBstabsgetreu), siehe Skizzen oder InDesign-Vorlagen
Allgemeine Hinweise zur Datenanlieferung und den Druckverfahren finden Sie unter www.aktuelle-druckinfos.de

Stand 02/2018 (Anderung vorbehalten)



